ГЛАВА ВЕЛИКОРУССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Калачинского муниципального района
Омской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 от 25.12.2023                                                                                               № 33-р
с. Великорусское

О размерах должностных окладов
и ежемесячных выплат

На основании Федерального закона от 27.11.2023 N 548-ФЗ "О внесении изменений в статью 1 Федерального закона "О минимальном размере оплаты труда", согласно утвержденного штатного расписания администрации Великорусского сельского поселения на 01.01.2024 года,
[bookmark: _GoBack]
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Установить размеры должностных окладов с 01.01.2024 г. муниципальным служащим и работникам, замещающим должности не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области согласно Приложению № 1 к настоящему распоряжению.
2. Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                         С.А. Бичун

Приложение № 1
к распоряжению главы
№ 33-р от 25.12.2023

Размеры должностных окладов муниципальным служащим и работникам, замещающим должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в администрации Великорусского сельского поселения Калачинского муниципального района Омской области с 01.01.2024 года
	№
	ФИО
	Должность
	Размер оклада, руб.

	1
	Кашленко Лариса Викторовна
	Главный специалист администрации
	13200,00

	2
	Исаева Елена Александровна
	Специалист 1 категории
	9600,00

	3
	Белова Ольга Ивановна
	Специалист по вопросам земельных и имущественных отношений
	7700,00

	4

	Водитель легкового автомобиля
	4730,00

	5
	Белова Ольга Ивановна
	Уборщица служебных помещений
	4730,00

	6
	Исаева Елена Александровна
	Специалист по ведению первичного воинского учета
	7620